

# Årsredovisning

för

## Areopagen AB

556808-0682

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Areopagen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2023-05-17

Kristina Sjöberg

# Årsredovisning

för

# Areopagen AB

556808-0682

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Areopagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget, bedriver e-handel med konstnärsmaterial såsom oljefärg, akvarell och gouache samt e-handel med solskydd och filmproduktion. Bolaget bedriver även personaluthyrning inom grundläggningsarbete för byggföretag, fönsterputs, tolk och översättningsarbete samt kurser i retorik, marknadsföring, kultur och språk, it-lösningar såsom webbdesign och hemsidor åt företag.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	423	484	703	732
Resultat efter finansiella poster	-1	-5	18	21
Soliditet (%)	78	83	86	81

Nettoomsättningen har minskat med 31 % jämfört med föregående år. Detta beror på färre uppdrag under hösten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	145 780	-5 090	<b>190 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 090	5 090	<b>0</b>
Årets resultat			-1 026	<b>-1 026</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140 690</b>	<b>-1 026</b>	<b>189 664</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 690
årets förlust	-1 026
	<b>139 664</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 664
	<b>139 664</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

423 474

483 528

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**423 474**

**483 528**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-90 063

-105 830

Personalkostnader

2

-334 460

-382 788

**Summa rörelsekostnader**

**-424 523**

**-488 618**

**Rörelseresultat**

**-1 049**

**-5 090**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

23

0

**Summa finansiella poster**

**23**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-1 026**

**-5 090**

**Resultat före skatt**

**-1 026**

**-5 090**

**Årets resultat**

**-1 026**

**-5 090**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

88 471

75 553

Övriga fordringar

22 939

22 916

**Summa kortfristiga fordringar**

**111 410**

**98 469**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

131 636

132 461

**Summa kassa och bank**

**131 636**

**132 461**

**Summa omsättningstillgångar**

**243 046**

**230 930**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**243 046**

**230 930**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

140 690

145 780

Årets resultat

-1 026

-5 090

**Summa fritt eget kapital**

**139 664**

**140 690**

**Summa eget kapital**

**189 664**

**190 690**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263

0

Övriga skulder

38 119

25 240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**53 382**

**40 240**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**243 046**

**230 930**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Halmstad 2023-05-14

Tim Bengtsson  
Ordförande



Sarai Palmlöf



Kristina Sjöberg

